
1

Buričová Sonja

Odesláno: pátek 30. dubna 2021 9:14
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka: rozbory vzorku na stanovení přítomnosti Escherichia coli

produkujících shiga-toxin

Dobrý den,
potvrzuji Vaši objednávku č. OBJ/100/21/012.

S pozdravem

Státní veterinární ústav Olomouc
Jakoubka ze Stříbra 1
779 00 Olomouc

From:
Sent: Thursday, April 29, 2021 3:42 PM
To:
Subject: FW: Objednávka: rozbory vzorku na stanovení přítomnosti Escherichia coli produkujících shiga-toxin

Vážená paní

dovoluji si Vás požádat o písemnou akceptaci objednávky, kterou jsme Vám zasílali 21. dubna 2021 (viz příloha).
Akceptace je nezbytná pro zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

Předem velice děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),



2

a to za účelem vedení této komunikace, případných navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a
potravinářská inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14 obecného nařízení o
ochraně osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve
formě informačního listu.

From:
Sent: Wednesday, April 21, 2021 10:20 AM
To:

Subject: Objednávka: rozbory vzorku na stanovení přítomnosti Escherichia coli produkujících shiga-toxin

Vážená paní

v příloze posíláme na vědomí datovou schránkou odeslanou objednávku na rozbory vzorku na stanovení přítomnosti
Escherichia coli produkujících shiga-toxin.

S pozdravem

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),
a to za účelem vedení této komunikace, případných navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a
potravinářská inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14 obecného nařízení o
ochraně osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve
formě informačního listu.


